[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2021 № ПОС.03-0003/21

город Переславль-Залесский

О формировании нового состава
Общественной палаты города

Переславля-Залесского (2021-2024 гг.)
В соответствии с Положением «Об Общественной палате города Переславля-Залесского», в связи с истечением 19.03.2021 срока полномочий Общественной палаты города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Объявить о начале формирования нового состава Общественной палаты города Переславля-Залесского (2021-2024 гг.).
2. Некоммерческие организации, зарегистрированные и осуществляющие свою деятельность на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в установленном порядке вправе выдвинуть кандидатов в члены нового состава Общественной палаты города Переславля-Залесского в течение тридцати дней после официального опубликования настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

                                      М.М. Васильков